
Na temelju članka 10. stavka 2. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 86/08, 61/11, 04/18), članka 47. Statuta Općine 

Vratišinec („Službeni glasnik Međimurske županije“, broj: 5/13, 8/14, 6/16, 1/18, 10/18), a u skladu s 

prijedlogom pročelnice Jedinstvenog upravnog odjela i Proračunom Općine Vratišinec za 2019. 

godinu, načelnik Općine Vratišinec donosi: 

 

PLAN PRIJMA 

U SLUŽBU U JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL OPĆINE VRATIŠINEC ZA 2019. GODINU 

 

Članak 1. 

Ovim Planom prijma u službu u Jedinstveni upravni odjel Općine Vratišinec utvrđuje se stvarno stanje 

popunjenosti radnih mjesta i prijam službenika i namještenika u Jedinstveni upravni odjel Općine 

Vratišinec za 2019. godinu. 

Članak 2. 

Pravilnikom o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela Općine Vratišinec predviđeno je 5 

radnih mjesta (3 službenika i 2 namještenika), a na dan 01.01.2019. godine popunjena su sva mjesta (3 

službenice, 1 namještenica i 1 zajednički namještenik (zajednički komunalni redar sa gradom Mursko 

Središće). 

Članak 3. 

Stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Vratišinec, 

potreban broj službenika i namještenika na neodređeno vrijeme za 2019. godinu, utvrđuje se kako 

slijedi: 
 

 

 

R.br. 

 

 

 

Naziv radnog mjesta 

 

Braoj 

sistematizir

anih radnih 

mjesta 

 

Popunjena 

radna 

mjesta 

Potreban 

broj 

službenika na 

neodređeno 

vrijeme 

Ukupno 

planiranih 

popuna 

1. PROČELNIK JEDINSTVENOG 

UPRAVNOG ODJELA 

 

1 

 

1 

 

0 

 

0 

2. REFERENT ZA OPĆE I UPRAVNE 

POSLOVE TE POSLOVE VIJEĆA 

 

1 

 

1 

 

0 

 

0 

3. RAČUNOVODSTVENI REFERENT 1 1 0 0 

4. DOSTAVLJAČICA – SPREMAČICA 1 1 0 0 

5. KOMUNALNI RADNIK 1 1 0 0 

 

              Članak 4. 

U Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Vratišinec u tekućoj godini ne planira se primitak osoba na 

neodređeno vrijeme. 

Na temelju ovog Plana eventualna slobodna radna mjesta popunit će se sukladno odredbama Zakona o 

službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi. 

U 2019. godini Općina Vratišinec namjerava zaposliti jednu osobu na stručno osposobljavanje za rad 

bez zasnivanja radnog odnosa s potrebnim stupnjom obrazovanja SSS ili VŠS upravne, ekonomske ili 

informatičke struke, kao i djelatnike na javnim radovima, a prema mjerama Hrvatskog zavoda za 

zapošljavanje.  

Članak 5. 

Ovaj Plan prijma u službu u Jedinstveni upravni odjel Općine Vratišinec za 2019. godinu stupa na 

snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Međimurske županije. 

 

 

OPĆINSKI NAČELNIK: 

          Zdravko Mlinarić 

 
KLASA: 100-01/19-01/01 

URBROJ: 2109/19-02-19-1 

Vratišinec, 28.01.2019. 


